

SOO-P.6232.1.1.2022

PYTANIA I WYJAŚNIENIA – ZAPYTANIE OFERTOWE

Zamawiający: Gmina Solec-Zdrój

Ul. 1 Maja 10

28-131 Solec-Zdrój

Dotyczy zapytania ofertowego pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Solec-Zdrój w 2022 roku”

Zamawiający, Gmina Solec-Zdrój, informuje, że w dniu 26.04.2022 r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie do ww. postępowania dotyczące szczegółowego określenia zakresu zadania. Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

1. Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź: W 2022 roku dofinansowanie do zbiórki, transportu i utylizacji realizowane będzie z udziałem środków własnych gminy. Dofinansowanie z środków gminy obejmować będzie wyłącznie transport i utylizację azbestu. Dofinansowaniu z środków gminy nie będzie podlegał demontaż płyt azbestowych. Liczba posesji objętych zbiórką, transportem oraz unieszkodliwieniem wynosi ok. 50 posesji.

2. Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź: Dofinansowanie obejmować będzie wyłącznie zbiórkę, transport i utylizację azbestu. Płyt cementowo-azbestowych falistych do utylizacji jest ok 8584 m² i 290 m² płaskich.

3. W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź: Transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest wynosi ok. 128,760 Mg płyt falistych i ok. 4,350 Mg płyt płaskich.

4. Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?

Odpowiedź: Dofinansowanie nie obejmuje prac demontażowych.

5. Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź: Do odbioru, transportu i utylizacji są płyty azbestowo-cementowe faliste i płaskie pochodzące z pokryć dachowych stosowanych w budownictwie. Brak informacji dotyczących typu płyt warstwowych.

6. Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedź: Zgodnie z wnioskami do obioru są standardowe płyty faliste i płaskie.

7. Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych czy po wichurach?

Odpowiedź: Dofinansowanie nie obejmuje prac demontażowych.

ZASTĘPCA WÓJTA



mgr inż. Piotr Kalita